

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Myrup & Nyhauge ApS

C. A. Olesens Gade 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 44 59 78

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Daniel Krieger Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrup & Nyhauge ApS C. A. Olesens Gade 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 59 78
	Stiftet: 22. marts 2019
	Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023 4. regnskabsår
Direktion	Daniel Krieger Myrup, Direktør Rikke Nyhauge Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde online karriererådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099 t.kr. mod 6.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.673 t.kr. mod 3.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.099.437	6.252.005
1 Personaleomkostninger	-2.812.692	-2.139.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.915	-221.151
Driftsresultat	2.161.830	3.891.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.126	-28.408
Resultat før skat	2.149.704	3.862.826
Skat af årets resultat	-476.360	-853.039
Årets resultat	1.673.344	3.009.787
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	2.920.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	218.890	259.764
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-45.546	-169.977
Disponeret i alt	1.673.344	3.009.787

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	42.193	100.586
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.193	100.586
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.231	6.463
Materielle anlægsaktiver i alt	3.231	6.463
5 Deposita	46.724	20.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.724	20.648
Anlægsaktiver i alt	92.148	127.697
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.741.851	2.678.977
Igangværende arbejder for fremmed regning	279.185	652.735
Periodeafgrænsningsposter	185.221	31.194
Tilgodehavender i alt	2.206.257	3.362.906
Likvide beholdninger	1.635.013	1.120.421
Omsætningsaktiver i alt	3.841.270	4.483.327
Aktiver i alt	3.933.418	4.611.024

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	32.911	78.457
Overført resultat	2.041.926	1.823.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.424.837	1.951.493
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.993	23.551
Hensatte forpligtelser i alt	9.993	23.551
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	474.967	1.215.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.600	15.500
Selskabsskat	432.113	853.124
Anden gæld	566.908	551.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.588	2.635.980
Gældsforpligtelser i alt	1.498.588	2.635.980
Passiver i alt	3.933.418	4.611.024

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	248.434	1.563.272	0	1.861.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	259.764	0	259.764
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.920.000	0	2.920.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.920.000	0	-2.920.000
Overført fra Overført resultat	0	-169.977	0	0	-169.977
Egenkapital 1. september 2022	50.000	78.457	1.823.036	0	1.951.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	218.890	300.000	518.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Overført fra Overført resultat	0	-45.546	0	0	-45.546
	50.000	32.911	2.041.926	300.000	2.424.837

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.769.983	2.106.373
Andre omkostninger til social sikring	16.189	14.958
Personaleomkostninger i øvrigt	26.520	18.289
	2.812.692	2.139.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.126	28.408
	12.126	28.408
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. september 2022	649.640	649.640
Tilgang i årets løb	63.290	0
Kostpris 31. august 2023	712.930	649.640
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-549.054	-331.135
Årets afskrivninger	-121.683	-217.919
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-670.737	-549.054
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	42.193	100.586
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2022	16.159	16.159
Kostpris 31. august 2023	16.159	16.159
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-9.696	-6.464
Årets afskrivninger	-3.232	-3.232
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-12.928	-9.696
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	3.231	6.463

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2022	20.648	20.648
Tilgang i årets løb	<u>26.076</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>46.724</u>	<u>20.648</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	 <u>46.724</u>	 <u>20.648</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
